
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 2606202401/2024 - DISPENSA
Nº 16/2024 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

2606202401/2024

CONTRATO Nº:  2606202401/2024
 
ORIGEM: DISPENSA Nº 16/2024
 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA/RN
 
CONTRATADA(O): JJ RIBEIRO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-
EPP,  inscrita  no  CNPJ  (MF)  sob  o  nº  11.992.954/0001-44,  com
endereço à Rua Manoel Luiz, 126, Nossa Senhora Aparecida, São
Paulo do Potengi/RN, CEP. 59.460-000.
 
OBJETO: Contratação de Empresa para Reforma da Fachada da
Câmara Municipal de Ruy Barbosa.
 
VALOR TOTAL: R$ 49.573,05 (quarenta e nove mil, quinhentos e
setenta e três reais e cinco centavos)
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01 CÂMARA MUNICIPAL
0101 CÂMARA MUNICIPAL
01 LEGISLATIVA
031 AÇÃO LEGISLATIVA
0001 PROCESSO LEGISLATIVO
1001 REFORMA E AMPLIAÇÃO DO PRÉDIO DA CÂMARA
4.4.90.51 OBRAS E INSTALAÇÕES
 
 
VIGÊNCIA:  O  prazo  de  vigência  da  contratação  é  da  data  de
assinatura até o dia 31.12.2024.
 
DATA DA ASSINATURA: 08 de julho de 2024.
 
CÂMARA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA
CNPJ 09.428.483/0001-02
FRANCISCA ELIENE DE MOURA MACÊDO
Presidente
Pela/CONTRATANTE
 
 
JJ RIBEIRO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA- EPP
CNPJ 11.992.954/0001-44
JOÃO BATISTA RIBEIRO
Pela/ CONTRATADO

Publicado por: FRANCISCA ELIENE DE MOURA MACÊDO
Código Identificador: 21350446

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/07/2024.
EDIÇÃO 1939. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


